O prazo de execução do contrato fica acrescido, por mais 12 (doze) meses, partir de 02 de Janeiro de 2025 até 31 
de Dezembro de 2025, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma 
do artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

2.1-0 valor total da renovação do Contrato n° 239/2024 é de 1.412,00 (um mil e quatrocentos e doze reais) mensal, 
totalizando no período 16.944,00 (dezesseis mil e novecentos e quarenta e quatro reais) valor global.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA
Praça da Bandeira, n°. 02 - Centro, Poções/BA.

CNPJ n°. 14.242.200/0001-65.
0DES i-ABon^y

TERMO DE RENOVAÇÃO 01 AO CONTRATO N° 239/2024

A solicitação dessa renovação se justifica, tendo em vista a garantia de continuidade considerando a necessidade